
開始 終了 開始 終了

07:00 18:00 18:00 19:00 11:00 01:00

開始 終了 開始 終了

08:45 17:45 12:00 13:00 08:00 01:00

1 07:00 16:00 11:30 12:30 08:00 01:00

2 07:00 16:00 11:30 12:30 08:00 01:00

3 08:30 17:30 12:00 13:00 08:00 01:00

4 08:30 17:30 12:00 13:00 08:00 01:00

5 09:00 18:00 12:30 13:30 08:00 01:00

6 09:00 18:00 12:30 13:30 08:00 01:00

7 10:00 19:00 14:00 15:00 08:00 01:00

8 10:00 19:00 14:00 15:00 08:00 01:00

9 11:00 19:30 15:00 15:45 07:45 00:45

10 11:30 15:30 04:00 00:00

11 11:30 15:30 04:00 00:00

12 07:00 11:00 04:00 00:00

13 07:00 11:00 04:00 00:00

14

15

16

17

18

19

20

人

開始 終了 開始 終了

1 07:00 16:00 11:30 12:30 08:00 01:00

2 07:00 16:00 11:30 12:30 08:00 01:00

3

4

5

1

2

3

4

様式８　職員の勤務体制表（記載例）

開　　所　　時　　間 延長時間 開所
時間

延長
時間6 19 209 10 15 16 2111 12 13 147 8 17 18

休憩
時間6 7 8 9 10 15 16

休憩時間 実働
時間17 18 19 20 2111 12 13 14

教
育
・
保
育
従
事
者

職種
勤　　務　　時　　間

園長

14

⇒　開所時間中の教育・保育従事者の単位時間(15分)当たりの平均配置人数　

19 20 21

7

職種
勤　　務　　時　　間 休憩時間 実働

時間15 16 17 1810

調
理
員

栄
養
士

休憩
時間6 7 8 9 11 12 13


